2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2012 № 1680
г.Окуловка

О  внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание населения Окуловского муниципального района на 2012-2014 годы»
           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу
«Патриотическое воспитание населения Окуловского муниципального района на 2012-2014 годы», утверждённую  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 22.12.2011 № 1535 (далее Программа):
1.1. В «Мероприятиях Программы»:

-  п.1.1. исключить.

- п.2.5. исключить.

- в п.2.7. в столбце «Объём финансирования по годам» цифры 5 заменить на цифры 10.

- п.2.28. исключить.

- в п.2.29. в столбце «Объём финансирования по годам» цифры 5 заменить на цифры 15.

- дополнить п.2.34. следующего содержания:

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок реализа-

ции
	Источник финансиро-
вания
	Объём финансирования по
годам (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	            2. Совершенствование системы патриотического воспитания населения района

	2.34.
	Организация «Общественный патронат» (назначение ответственных лиц за содержание памятных мест

 в районе)
	Комитет
	ежегодно
	бюджет Окуловского муниципального района
	       -
	     -
	      -

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Окуловский муниципальный район.
Заместитель

Главы администрации района Н.С. Евдокимова